
令和５年３月３日 

１年生保護者の皆さまへ 

大阪市立東淀中学校  

校  長  大政  和彦 

（扱い 江見 大亮） 

 

１年生合唱コンクールのお知らせ 

 

早春の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力いただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の通り、１年生合唱コンクールを開催いたします。ご多用のこととは存じますが、 

お子さまのがんばりをご覧いただけますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和５年３月１６日（木） 

         １３時３０分～１５時２５分（予定） 

 

 ２ 場  所  本校 体育館 

 

 ３ 曲 紹 介  課題曲  「 My Own Road ～僕が創る明日～ 」 

         発表順と自由曲紹介   

３組  「 想い出がいっぱい 」 

６組  「 マイバラード 」 

５組  「 青春の１ページ 」 

４組  「 変わらないもの 」 

１組  「 流れゆく雲をみつめて 」 

２組  「 大切なもの 」 

 

４ そ の 他 ・感染対策のため、一家庭につき、保護者二名までの来校でお願いします。 

・館内でのマスク着用と受付での体温記入にご協力ください。 

        ※あらかじめ検温を済ませてきてください。 

・準備の都合上、１３時１５分に開門します。 

・体育館は土足禁止です。各自で、スリッパと靴袋などのご用意をお願いいた 

します。 

        ・保護者の方の入場は南門（体育館側）になります。お間違えないようにお願い 

いたします。 

・自転車でお越しの方は、当日の案内に従って駐輪してください。 

 またバイクなどでの来校はお控えください。 

・５組の発表終了後、換気のため１０分ほどの休憩をはさみます。 

・お席には限りがありますので譲り合ってご利用ください。 


